
 

 

Instruktør og hjælperliste 2018  (fra 3. marts til og med 8. maj) 

3/4  1730-2115  Jens Dalsgaard 24621929 

3/4  1730-2115  Frank Dahl 40850154 

3/4  1730-2115  Torben Sørensen 86691799 

5/4  1730-2115  Tommi Andersen 40300126 

5/4  1730-2115  Kasper Axelsen 29259925 

5/4  1730-2115  Mads Hebsgaard 30125554 

7/4  0930-1300  Bjørn Brøndum 51219058 

7/4  0930-1300  Dennis  51344571 

7/4  0930-1300  Martin Hedevang  

7/4  1245-1615  Jens 27581121  Lone Jacobsen 40455169 

7/4  1245-1615  Niels H.    21772648 

7/4  1245-1615  Jørgen Bertelsen 40325091 

28/4  1730-2115  Jens Dalsgaard 

28/4  1730-2115  Kaj Kristensen 86691102 

28/4  1730-2115  Knud Andersen 30528834 

28/4  1730-2115  Knud-Erik 

28/4  1730-2115  Peter Christiansen 23246893 

28/4  1730-2115  Aksel Christiansen 20402085 

8/5  1730-2115  Allan Christiansen 50586963 

8/5  1730-2115  Bruno Christensen 22333723 

8/5  1730-2115  Martin Hedevang 

     

     

     

     

     

     

 

OBS.: der er 2 sider ! 



 

 

Instruktør og Hjælperliste Riffelbanen 2018 (Fra 12. juni til og med 22. sep.) 

12/6  1730-2115 Knud-Erik 20709650 

12/6  1730-2115 Bruno Christensen 22333723 

12/6  1730-2115 Knud Andersen 30528834 

14/6  1730-2115 Allan Christiansen 50586963 

14/6  1730-2115 Thorkild Forsberg 52391377 

14/6  1730-2115 Frank Dahl 40850154 

16/6  0930-1300 Bjørn Brøndum 51219058 

16/6  0930-1300 Bjarne Christensen 40317588 

16/6  0930-1300 Niels H.   21772648 

16/6  1245-1615 Jens Dalsgaard 24621929 

16/6  1245-1615 Dennis 51344571 

16/6  1245-1615 Thorkild Forsberg 52391377 

14/8  1730-2115 Bjarne Møller 40436635 

14/8  1730-2115                       Nicolaj Hebsgaard 29676448 

14/8  1730-2115 Frederik Hebsgaard 29295232 

16/8  1730-2115 Jens Ove Christensen 23387941 

16/8  1730-2115 Kasper Axelsen 29259925 

16/8  1730-2115 Mads Hebsgaard 30125554 

18/8  0930-1300 Allan Christiansen 50586963 

18/8  0930-1300 Jørgen Bertelsen 40325091 

18/8  0930-1300 Bjarne Christensen 40317588 

18/8  1245-1615                               Knud-Erik 20709650 

18/8  1245-1615 Nicolaj Hebsgaard 29676448 

18/8  1245-1615 Frederik Andersen 30911441 

22/9  0930-1300 Jens Dalsgaard 24621929  

22/9  0930-1300 Jens Jacobsen 27581121 

22/9  0930-1300 Lone Jacobsen 40455169 

22/9  1245-1615 Tommi Andersen 40300126 

22/9  1245-1615 Erik Grydgaard 40564383 

22/9  1245-1615 Frederik Andersen 30911441 

 

Husk nu at ringe sammen et par dage før i skal passe banen, så i er sikre på, 

at alle møder op. Husk der er hjælperskydning d. 15. sep. (10.00-1600) På 

begge baner  

Der er lidt mad midt på dagen - God Arbejdslyst 


